CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 10/2016, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

O Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidos e o CIEE/ RS, nos termos do Edital nº 01/2016, torna público o presente Edital para divulgar que
CONVOCA  os  candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Contratação de Estagiários do Poder
Legislativo Municipal, a comparecer no CIEE Uruguaiana, até o dia 06/09/2016 sito a Rua Santana, nº 3247, das
09h as 12h e das 14h as 17h, munidos dos documentos relacionados no item 6.1 do Edital de Abertura 01/2016.

Os candidatos convocados, classificados dentro das vagas estipuladas no Edital de Abertura 01/2016, seguem
abaixo relacionados:

1 – Ensino Médio

8º lugar  - GUILHERME MONITOR GARCIA

2 – Ciências Contábeis

2º lugar – ALEXSANDRO CRUZ DE JESUS

Fica advertido que o não comparecimento do convocado até a data indicada implicará na perda
do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Processo Seletivo, conforme item 13.3 e 13.4 do Edital de
Abertura.

Câmara Municipal de Uruguaiana, aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis.

João Adalberto da Rosa e Silva

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana